РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 17 декабря 2013 г.                        №144 А                             с. Александровка
Об утверждении плана – графика.

В соответствии со статьей 21 Федерального закона от 5 апреля
2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график размещения заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Александровского сельского поселения на 2014 год.
2.    Настоящее Постановление  вступает  в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3.    Контроль  за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Александровского

сельского поселения                                                        Н.Л.Хижняк